2025年 2月 吉日

関係各位

小野田ケミコ株式会社

高性能起泡剤価格改定について
小野田ケミコ株式会社（本社：東京都千代田区、社⾧：竹山 幸生、以下「当社」）は、

高性能起泡剤について下記の通り価格改定を実施いたします。

記

１． 対象製品  高性能起泡剤 OFA-2

２． 改 定 額   ＋1,000 円／㎏（沖縄地区+1,200 円）

３． 実施時期   2025 年 4 月 1 日出荷分より

４． 改定理由

当社は昨今のエネルギー価格や輸送コストの高騰を受け、コスト低減に

努めているものの、原材料価格や物流費、労務費などのコストは上昇を

続けており、企業努力だけで吸収することは極めて困難であるという判

断に至り決定いたしました。

つきましては、諸事情ご賢察いただき、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

以上

【本件に関する問合せ先】

技術営業本部 営業統括部

TEL．03-6386-7035 FAX. 03-6386-7022

e-mail．eigyo@chemico.co.jp

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町３丁目２１番地 クレスト竹橋ビル